
Dámské turistické kraťasy FIVE SEASONS-JULIE SHORTS W-GRAPE LEAF

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
S 751494 7311961219107 1 ks
L 751496 7311961219121 2 ks
XL 751497 7311961219138 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 1239.999999 Kč s DPH

Popis

Dámské kraťasy značky Five season. Turistické krátké kalhoty, které si zamilujete hned při první túře mohou být
dobrým společníkem na vašich víkendových cestách při objevování turistických krás. Krátké šortky do lesa mají po
bocích nastavitelný pásek na suchý zip v oblasti pasu, který vám usnadní přizpůsobování si velikosti. Materiál těchto
šortek do hor je mimořádně prodyšný, který vás udrží v pohodlí během celého výletu. Outdoorové kraťasy jsou
vyrobeny ze speciálního rychleschnoucího materiálu.

Zvolte tyto krátké outdoorové kalhoty na túry, procházky a stanovačky s kamarády. Výhodou turistických šortek
jsou odolné YKK zipy. Letní trekové kraťasy umožňují díky velmi pružnému materiálu vysoký stupeň mobility. Zelené
trekingové krátké kalhoty pro dámy mají dobrou kombinovatelnost s trekingovými tričky a outdoorovými mikinami.

Detaily produktu:

vysoký komfort
nastavitelný pás na suchý zip
funkční tkanina
dobrá prodyšnost
rychleschnoucí materiál
YKK zipy
dvě postranní kapsy na zip
dobrá pružnost

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


